Директору ГБОУ СОШ № 587
Тихомировой Е.С.

от ______________________

Заявление

Прошу Вас, разрешить моему ребёнку ___________________________
ученику (це) 2 “В” класса отсутствовать на занятиях с _____________
по семейным обстоятельствам.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.

Дата:
Подпись: